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Ema ja isa kõrval on tore aias 
askeldada, veelgi vahvam 
on aga hooldada päris oma 
aeda.

Pisikese aia võib kujundada peenrale, 
auto- või traktorirehvi sisse, unustusse 
jäänud vanasse liivakasti, tünni, suur-
de turbakotti, ämbrisse. Kortermajas 
saab oma aia teha rõdule lillekasti või 
suurde potti.

Juuni algul on öökülmade oht ta-
valiselt möödas ja välja võib istutada 
ka soojalembesemaid taimi. Kindlas-
ti jäi vanematel istikuid üle, aga neid 
saab osta turult ja aiaäridestki. Juuni 
algul on valik seal veel rikkalik. Palju-
sid kiirekasvulisi suvelilli ning köögi-
vilju saab praegu ise külvata.

Lõbus liblikaaed

Oma aia võib teha kas või vanasse kar-
tulikotti. Täida see kasvuturba või aia-
mullaga ning istuta taimed. Külgede-
le lõika avaused ning pane taimed ka 
sinna, siis muutub kott varsti üleni ro-
heliseks.

Üles sobib kõige paremini mõni rip-
puv lill, mis hakkab sirgudes üle ser-
va allapoole valguma. Pildil kasvab 
koti otsas mungalill, hea valik on ka 
mõni madalamat sorti lillhernes, mil-
le lõhnavaid õisi on tore nuusutamas 
käia. Lillede sekka istuta mõni söö-
dav taim, näiteks aedsalat, murulauk, 
hapuoblikas. Hästi sobivad siia kuu-
maasikad, millelt saad marju noppi-
da kogu suve.

Et oleks veelgi lõbusam, pane oma 
aeda ka liblikad lendama või lisa muid 
vahvaid vidinaid.

Turbakotiaed
Poes müüakse suuri kasvuturbakotte, 
millesse saad teha väikese köögivilja-
aia. Lõika koti sisse paraja suurusega 
augud, et oleks mugav taime istutada 
ja hiljem kasta. Tee mõned väikesed 
augud ka koti põhja, et üleliigne kast-
misvesi saaks sealt ära joosta.

Pildil olevas kotiaias kasvab neli tai-
me: (vasakult) eksootiline Hiina sala-
titaim tatsoi ehk kodariknaeris, puna-
se säbrulise servaga lollo-rosso tüüpi 
lehtsalat, tumepunaste lehtedega ba-
siilik ja kurk.

Järgmisel aastal proovi sellises ko-
tis kasvatada kartulit. Mugulad pista 
kotti juba aprilli lõpus ning hoia seda 
algul toas või verandal, kus on soo-
jem.
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